
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 
 
Datum konání: 5. 9. 2023 
 
Místo: PFS, Široká 56/10, 11000 Praha 1 
 
Přítomni: Kryštof Mencl, David Cichra, Pavel Orel, Vojtěch Gotthard, Ondřej Černý, Pavel Sýkora 
 
Omluveni: Miroslav Fišer 

 
1) KR se zabývala přípravou obsahu seminářů VPR PFS, které proběhnou 12.9.2023 a 17. 10. 

2023. Účast na VPR je pro pozvané rozhodčí povinná. 
 

2) KR se zabývala přípravou náhradních fyzických prověrek rozhodčích PFS, které se uskuteční ve 
čtvrtek 21.09.2023 od 17:30 hod. na Stadionu Přátelství, Atletická 2474/8, Praha 6. Šatny 
budou k dispozici na stejné adrese, v nové budově FAČR, od 17:00 hod. Účast všech pozvaných 
rozhodčích je povinná. 

 
3) KR projednala konečné personální obsazení programu „Talent-Mentor“ pro soutěžní ročník 

2023/2024. Dvojice „Talent-Mentor“ jsou následující:  
              Adam Vondráček – Leoš Gryc  
              Matěj Pauer – David Cichra 
              Vojtěch Průša – Pavel Sýkora 
              David Tvrz – Vojtěch Gotthard 
              Michal Štěrba – Pavel Orel 
              Petr Hruška – Miroslav Fišer 

 
4) KR se zabývala okolnostmi inzultace rozhodčího hráčem hostů v utkání 3.A třídy Bílá Hora B – 

Březiněves B. KR kategoricky odsuzuje podobné jednání a vyjadřuje rozhodčímu utkání plnou 
podporu. Zároveň KR přijala interní postupy, jak v těchto situacích postupovat s ohledem na 
maximální ochranu a podporu všech rozhodčích. 

 
5) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 
3. kolo 
 
M-PTP Střešovice – Braník 

- Chybně neudělená ČK hráči H za surovou hru, HCH R – 74. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči H – 81. min 

 
M-PTP Královice – V. Žižkov B 

- Chybně udělená 2.ŽK místo ČK hráči D, chybný management udělení OT,  HCH R – 70. min 
 



 
M-PTP ČAFC – Uhříněves 

- Správně uznaná branka D, nejednalo se o ofsajd – 22. min 
- Správně neuznaná branka D pro ofsajd – 32. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D – 90+3. min 

 
M-PTP Kolovraty  - Tempo 

- Správně nařízený PK pro H – 32. min 
- Správně udělená ČK hráči D za použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků – 

88. min 
 
M-PTP P. Kopanina – Motorlet B 

- Chybně nenařízený PK pro D, HCH R – 11. min 
- Chybně nařízený PK pro D, HCH R – 48. min 

 
4. kolo 
 
M-PTP Uhříněves – P. Kopanina 

- Chybně signalizovaný ofsajd a následně chybně přerušená hra před dosažením branky H, HCH 
R a AR2 – 58. min 

- Správně udělená ČK trenérovi H za použití urážlivých výroků – 64. min 
- Správně udělená ČK hráči H za použití urážlivých výroků – 78. min 

 
M-PTP Motorlet B – Královice 

- Správně nařízený PK pro D – 45. min 
- Správně nařízený PK pro H – 68. min 

 
M-PTP Braník – Třeboradice 

- Správně nařízený PK pro H – 54. min 
- Správně nařízený PK pro D – 57. min 
- Správně nenařízený PK pro D, pokus o oklamání R hráčem D – 93.min 

 
M-PTP D. Chabry – Dukla JM 

- Správně nařízený PK pro H – 38. min 
- Správně udělená ČK hráči D za použití urážlivých výroků – 77. min 
- Nepřípustné chování funkcionáře D, který je v trestu od DK – během utkání 

 
M-PTP Vyšehrad – Zličín 

- Správně nařízený PK pro H – 53. min 
- Správně udělená ČK trenérovi D za použití urážlivých výroků – 54. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D – 91.min 

 
 
 
 



 
M-PTP Podolí – Kolovraty 

- Správně nařízený PK pro H, chybný management nařízen, měla být ponechána výhoda ve hře 
– 72. min 

- Správně nařízený PK pro D – 82. min 
 
M-1.A/A Dubeč – Štěrboholy 

- Správně nařízený PK pro D – 31. min 
- Správně nařízený PK pro H – 77. min 
- Správně nenařízený PK pro H, ruka v přirozené poloze – 92. min 

 
M-1.A/B Bohnice – Slivenec 

- Správně signalizovaný ofsajd před dosažením branky D – 29. min 
- Správně signalizovaný ofsajd před dosažením branky D – 36. min 
- Správně udělená ČK hráči H za surovou hru – 44. min 
- Správně udělená ČK trenérovi D za použití urážlivých výroků – 74. min 

 
5. kolo 
 
M-PTP ČAFC – Podolí 

- Správně nenařízený PK pro H, nejednalo se o přestupek – 71. min 
 
M-PTP Zličín – Chabry 

- Správně neuznaná branka D pro ofsajd – 27. min 
- Správně nařízený PK pro H – 42. min 
- Správně nařízený PK pro H – 49. min 
- Správně neuznaná branka D pro ofsajd – 60. min 

 
M-PTP Střešovice – Motorlet B 

- Správně udělená ČK hráči H za ZZBM – 15. min 
- Chybně nenařízený PK pro H a neudělená ČK hráči D za ZZBM, HCH R – 71. min 
- Nařízený PK pro D, složité na posouzení ohledně místa přestupku, KR akceptuje rozhodnutí R 

na HP – 75. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK trenérovi H – 81. min 
- Správně nařízený PK pro D – 91. min 

 
M-PTP Třeboradice – Žižkov B 

- Správně nařízený PK pro D – 46. min 
- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D – 82. min 

 
M-PTP Kolovraty – Vyšehrad 

- Chybně udělená ČK hráči H, nejednalo se o přestupek, HCH R – 15. min 
 
 
 



 
M-PTP Královice – Uhříněves  

- Správně udělená ČK hráči D za HNCH – 92. min 
- Správně udělená ČK hráči H za HNCH – 92. min 

 
M-1.A/A Štěrboholy – Újezd P4 B 

- Správně nařízený PK pro D – 26. min 
 
M-1.A/A Vinoř – Kunratice 

- Správně nařízený PK pro H a udělená ČK hráči D za zmaření dosažení branky – 43. min 
- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D – 84. min 

 
 

6) Příští zasedání KR se bude konat ve čtvrtek 21. 9. 2023 po fyzických prověrkách rozhodčích v 
sídle FAČR 

 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 
Kryštof Mencl  
Vojtěch Gotthard 


